万人幸福の栞１２条

　  「捨我得全」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【４Ｆ】 ガーネット

第３２４回

３０

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「“日本（あなた、あなたの会社）を変える超元氣力”

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｐａｒｔ－１ ○○力」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

髙村　龍蔵様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 青年副委員長
（株）エムエスケイ 常務取締役

澤木　奏平様

【テーマ】「富士研体験発表」

神奈川県倫理法人会 後継者倫理塾 運営委員長
（有）ファニーフェイス 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

２月８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月８日

２月１５日

阪野　昇吾山﨑　厚志 髙井　宏佳

平成３０年

次回予告＜２月１５日開催＞

古橋　豊

       山﨑　厚志

髙井　宏佳 井上　勝彦 古橋　豊

1957年 長崎県平戸に生まれる

1982年 多摩美術大学グラフィックデザイン科卒業

　　　 日本一の販売促進専門の広告代理店のデザイナー、

　　　 グリエイティブデレクターとして15年間勤務

1991年 「ファニーフェイス」を立ち上げる

1999年 心理カウンセラー資格取得

2000寝 相模原市倫理法人会に入会（2年目に事務長拝命）

2006年 鎌倉市倫理法人会 専任幹事拝命（4期務める）

2008年 （一社）倫理研究所 法人レクチャラー拝命

2011年 相模原市橋本倫理法人会へ移籍 専任幹事（3期務める）

2014年 相模原市橋本倫理法人会 副会長拝命（2期務める）

2015年 神奈川県倫理法人会 朝礼委員長拝命（3期務める）

2016年 神奈川県倫理法人会 後継者倫理塾 運営委員拝命

2017年 神奈川県倫理法人会 後継者倫理塾 運営委員長拝命

≪プロフィール≫

【講師】